Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ----o0o----

Công ty Cổ Phần Beton 6
Tầng 2  – Tòa nhà Hưng Bình, 406 Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM

T: (84.8) 3899.8100 - F: (84.8) 3510.6222 - www.beton6.com

P.1/1

Bình Dương, ngày 30 tháng 06 năm 2017

TỜ TRÌNH
Danh sách ứng cử viên bầu vào BKS NK 2016-2021

- Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017

Căn cứ Luật Doanh nghiệp Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Beton 6.;

Căn cứ Nội dung chương trình của Hội đồng quản trị gởi cho cổ đông (kèm thư

mời) về việc đề cử, ứng cử ứng cử viên bầu vào BKS nhiệm kỳ 2016-2021;

Tính đến hết ngày 27/06/2017, căn cứ hồ sơ đề cử / ứng cử, Hội đồng quản trị

thống nhất trình Đại hội đồng cổ đông thông qua danh sách ứng viên bầu bổ sung

cho BKS nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:

1. Bà NGUYỄN THỊ HỒNG NGÂN

 Sinh năm: 1985

 Nguyên quán: Hải Phòng

 Quốc tịch: VIỆT NAM

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân luật

 Chức vụ hiện nay: Thành viên BKS của HBG

2. Ông TRẦN TIẾN ĐẠT

 Năm sinh: 1974

 Nguyên quán: Thừa Thiên - Huế

 Quốc tịch: VIỆT NAM

 Trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng

 Chức vụ hiện nay: Thành viên BKS của HBG

Kính trình đại hội thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CHỦ TỊCH
 (Đã ký)
 TRẦN VĂN CẦU

http://www.beton6.com/